
UCHWAŁA NR XVI/121/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE  

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie powołania spółdzielni socjalnej z siedzibą w Gminie Szepietowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r.  Nr 94, poz. 651, Dz. U. z 
2009 r. Nr 91, poz. 742, z 2010 Nr 28, poz. 146, z 2011 r. Nr 205, poz. 1211, z 2015 r. poz. 
1567), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę powołania przez gminę Szepietowo, Stowarzyszenie Wspierania 
Edukacji i Rynku Pracy w Łomży i Stowarzyszenie Klub Młodych Biznesmenów w Białymstoku 
spółdzielni socjalnej z siedzibą w Szepietowie, której działania będą miały na celu w 
szczególności przywracanie na rynek pracy osób bezrobotnych, niepełnosprawnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

§ 2. Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w statucie, 
przyjętym i podpisanym przez członków założycieli spółdzielni socjalnej. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do dokonywania czynności związanych z 
założeniem oraz członkostwem Gminy Szepietowo w spółdzielni socjalnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

           Sławomir Czarkowski 

 

 

 

 

 


